<?xml version="1.0"?>

BcTpauBaembin cBeTuNbHUK PROLUMEN DL350 yepHbin Kpyrabin 230V 10W

1000Im 36° IP40 TRIAC 930
Kon n3penna 17387

Knaccumyeckun BcTpavBaeMbll cBeToAMOAHbIA cnoT DL350.
Knacc 3awnTbl IP40 no3BoNASIET UCMONbL30BaTh CBETUNbHUK TOJIbKO B MOMELLEHUSX.

NobaensaeT B KOMHaTy Terbin 6enbin ceeT (3000K), KOTOPLIA MOXHO HaNPaBAATb NO XxenaHuto, a CRI90
rapaHTUPYET, 4TO LBeTa B NoOMeLeHnn By oy T BbIrNA4eTh €CTECTBEHHBIMU K YETKUMMU.

C nomouwubto TexHonornm TRIAC cBeTOANOOHbLIN CBETUBHMK MOXXHO 3aTEMHATbL U AeNaTh Apye, co34aBas
YIOTHbIN CBET AN NPUATHOIO y>XnHa nam bonee apkuin ceeT ans paboThbl.

Ec/iv Bbl eLlle He HaLWIN NAeasibHbIi CBETUIbHWK B HALLEM aCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%)USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

Tennbin 6ensii 3000K
1000ntomeHa(oB)

S PeKTMBHOCTL CBETMALHUKA Im79 100Im/W

MapaHTus

bpeHa

HanpshxeHne nuTaHus
®akTOop CUb

Perynupyemas apkocTb

MowHOCTb

MakcumanbHaa MOLWHOCTb

Yron nnH3bl
Cri
Ugr

Sdcm - macadam ellipses

3alWwnTHOE CTEKI0
Cpok cnyx0bl
BricoTa

OnameTp

ﬂ,VIaMeTp oTBepCTnA oNna yCTaHOBKU

Bec

B ynakoske

B Awuke

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca
dopma

JkcnayaTaunoHHasa cpeaa

Paboyas TemnepaTtypa
CepTudukaTsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropna/ net
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

1ow

1ow

36°

90

16

6

IP40
50000h
72.0mm
90.0mm
75-83mm
280g

lwTr

40wT
YepHbIN
ANOMUHNIA
KpYrblia

onsa BHYTPeHHEero ncrnoJib30BaHnA

-20 ~ 45°C
CE

[l

E

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

