



Встраиваемый светильник Prolumen DL350 черный круглый 230V 10W 1000lm 36° IP40 TRIAC 930

Код изделия 17387

Классический встраиваемый светодиодный спот DL350.

Класс защиты IP40 позволяет использовать светильник только в помещениях.

Добавляет в комнату теплый белый свет (3000K), который можно направлять по желанию, а CRI90 гарантирует, что цвета в помещении будут выглядеть естественными и четкими.

С помощью технологии TRIAC светодиодный светильник можно затемнять и делать ярче, создавая уютный свет для приятного ужина или более яркий свет для работы.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	36°
Cri	90
Ugr	16
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP40
Срок службы	50000h
Высота	72.0mm
Диаметр	90.0mm
Диаметр отверстия для установки	75-83mm
Вес	280g
В упаковке	1шт
В ящике	40шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

